Derojecs
Oo

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 19/12/2020

Pos

Pos

A WN P

Pos

OabrhwWNE

Pos

WN B

Pos

Pos

abhwWwNE

Atleta
Romanin Adele

Atleta

Bertuolo Samuele
Romanin Mattia
Bisan Mattia

Bonvento Alessandro

Atleta

Callegari Caterina
Pavarin Sofia
Zerbinati Sofia
Bisi Aurora
Brunello Emma

Atleta

Targon Gabriele
Sinigaglia Filippo
Vatore Pier Paolo

Atleta
Braggion Giada

Atleta

Rincon Mia
Romanin llaria
Girardi Anna
Paio Nathalie
Zanirato Angela

Manifestazione Esordienti Natale 2020 (Rovigo)

RISULTATI

50 Farfalla Esordienti B Femmine

Anno Societa
ITA 2012 Rovigonuoto

50 Farfalla Esordienti B Maschi

Anno Societa

ITA 2011 Rovigonuoto
ITA 2010 Ferraranuoto ASD
ITA 2010 Rovigonuoto
ITA 2011 Rovigonuoto

100 Misti Esordienti B Femmine

Anno Societa

ITA 2011 Rovigonuoto
ITA 2011 Porto Viro SSD
ITA 2011 Rovigonuoto
ITA 2011 Rovigonuoto
ITA 2011 Rovigonuoto

100 Misti Esordienti B Maschi

Anno Societa

ITA 2010 Rovigonuoto
ITA 2010 Rovigonuoto
ITA 2011 Rovigonuoto

100 Misti Esordienti A Femmine

Anno Societa
ITA 2010 Rovigonuoto

50 Dorso Esordienti B Femmine

Anno Societa

ITA 2011 Rovigonuoto

ITA 2012 Ferraranuoto ASD
ITA 2011 Rovigonuoto

ITA 2011 Rovigonuoto

ITA 2011 Porto Viro SSD

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

EIDV%NI

Tempo
00'46"10

Tempo

00'36"30
00'36"50
00'36"70
00'39"30

Tempo

01'28"20
01'32"50
01'34"20
01'36"10
01'38"30

Tempo

01'32"60
01'35"30
01'43"90

Tempo
01'31"10

Tempo

00'41"90
00'46"30
00'47"20
00'49"50
00'50"50

AYS

Derojece
[

Pti
147

Pti

215
211
208
169

Pti

263
228
215
203
189

Pti

159
146
113

Pti
238

Pti

229
170
160
139
131
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 19/12/2020

Pos

OO, WNE

Pos

Pos

Pos

WN PR

Pos

Pos

A WNPE

Pos

A WNPE

Atleta

Sigolo Corrado
Bregolin Mattia
Colturato Luca
Sinigaglia Filippo
Garavelli Cristiano
Argenton Lorenzo

Atleta
Baccini Alessia

Atleta
Bertoncini Lorenzo

Atleta

Moro Gaia
Furin Raffaella
Zampollo Sofia

Atleta

Ferrara Francesco
Consolati Alessandro

Atleta

Pavarin Sofia
Chinaglia Alba
Prudenziato Alessia
Brunello Emma

Atleta

Targon Gabriele
Zanella Lorenzo

Vatore Pier Paolo
Bergamini Michelangelo

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Manifestazione Esordienti Natale 2020 (Rovigo)

RISULTATI

50 Dorso Esordienti B Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2010 Rovigonuoto
2011 Rovigonuoto
2010 Rovigonuoto
2010 Rovigonuoto
2010 Rovigonuoto
2011 Rovigonuoto

50 Dorso Esordienti A Femmine

ITA

Anno Societa
2009 Ferraranuoto ASD

50 Dorso Esordienti A Maschi

ITA

100 Farfalla Esordienti A Femmine

ITA
ITA
ITA

Anno Societa
2008 Ferraranuoto ASD

Anno Societa

2009 Rovigonuoto
2009 Rovigonuoto
2009 Rovigonuoto

100 Farfalla Esordienti A Maschi

ITA
ITA

Anno Societa

2008 Rovigonuoto
2008 Rovigonuoto

50 Rana Esordienti B Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2011 Porto Viro SSD
2011 Rovigonuoto
2011 Rovigonuoto
2011 Rovigonuoto

50 Rana Esordienti B Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2010 Rovigonuoto
2011 Ferraranuoto ASD
2011 Rovigonuoto
2011 Rovigonuoto

EIDV%NI

Tempo

00'45"80
00'45"90
00'46"20
00'46"90
00'47"30
00'48"40

Tempo
00'43"10

Tempo
00'39"00

Tempo

01'22"70
01'23"50
01'42"40

Tempo

01'10"70
01'18"60

Tempo

00'47"80
00'50"20
00'50"50
00'51"40

Tempo

00'51"50
00'58"50
00'58"90
01'01"10

AYS

Derojece
[

Pti

114
113
111
106
103

96

Pti
211

Pti
184

Pti

287
279
151

Pti

314
228

Pti

213
184
180
171

Pti

117
80
78
70
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/o\ | Manifestazione Esordienti Natale 2020 (Rovigo)

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 19/12/2020

Pos Atleta

1 Bonfante Nicolo'
Pos Atleta

1 Ramazzina Luca
2 Marchetti Filippo
3 Battaglia Luca

Pos Atleta

Callegari Caterina
Rincon Mia
Zerbinati Sofia
Prudenziato Alessia
Chinaglia Alba
Girardi Anna

Bisi Aurora
Romanin llaria
Romanin Adele
Paio Nathalie
Zanirato Angela

PPRPOO~NOOUIWNE

= O

Pos Atleta

Romanin Mattia
Bisan Mattia
Bertuolo Samuele
Bonvento Alessandro
Colturato Luca
Sigolo Corrado
Argenton Lorenzo
Garavelli Cristiano
Bregolin Mattia
Zanella Lorenzo
Bergamini Michelangelo

PPRPOOO~NOUOWNE

= O

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

50 Rana Esordienti A Maschi

ITA 2008 Ferraranuoto ASD
100 Dorso Esordienti A Maschi

ITA
ITA
ITA

50 Stile Libero Esordienti B Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

50 Stile Libero Esordienti B Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

RISULTATI

Anno Societa

Anno Societa

2008
2008

2008 Ferraranuoto ASD

Rovigonuoto
Rovigonuoto

Anno Societa

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2012
2012
2011
2011

Rovigonuoto
Rovigonuoto
Rovigonuoto
Rovigonuoto
Rovigonuoto
Rovigonuoto
Rovigonuoto

Ferraranuoto ASD

Rovigonuoto
Rovigonuoto

Porto Viro SSD

Anno Societa

2010
2010
2011
2011
2010
2010
2011
2010
2011
2011
2011

Ferraranuoto ASD

Rovigonuoto
Rovigonuoto
Rovigonuoto
Rovigonuoto
Rovigonuoto
Rovigonuoto
Rovigonuoto
Rovigonuoto

Ferraranuoto ASD

Rovigonuoto

EIDV%NI

Tempo
00'38"90

Tempo

01'12"80
01'17"90
01'24"30

Tempo

00'36"90
00'37"00
00'37"10
00'37"40
00'38"20
00'40"60
00'40"90
00'42"20
00'43"40
00'44"60
00'46"20

Tempo

00'31"60
00'32"40
00'34"50
00'35"50
00'39"50
00'39"60
00'41"10
00'42"00
00'42"50
00'43"60
00'46"00

AYS

Derojece
[

Pti
273

Pti

302
247
194

Pti

239
238
236
230
216
180
176
160
147
135
122

Pti

263
244
202
185
134
133
119
112
108
100

85
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 19/12/2020

50 Stile Libero Esordienti A Femmine

Manifestazione Esordienti Natale 2020 (Rovigo)

RISULTATI

Anno Societa

2009 Clodia Piscina & Fitness S.S.D. RI

2009 Rovigonuoto
2010 Rovigonuoto
2009 Ferraranuoto ASD
2010 Rovigonuoto

100 Rana Esordienti A Femmine

Anno Societa
ITA 2010 Rovigonuoto

100 Rana Esordienti A Maschi

Anno Societa

ITA 2008 Rovigonuoto
ITA 2009 Rovigonuoto

100 Stile Libero Esordienti A Femmine

Anno Societa

2009
2009
2009
2009
2010
2010
2009
2010
2010

Rovigonuoto
Rovigonuoto
Clodia Piscina & Fitness S.S.D. RI
Rovigonuoto
Rovigonuoto
Rovigonuoto
Rovigonuoto
Rovigonuoto
Rovigonuoto

100 Stile Libero Esordienti A Maschi

Pos Atleta

1 Gallimberti Emma ITA
2 Surian Sofia ITA
3 Osti Gioia ITA
4 Baccini Alessia ITA
5 Gregnanin Gaia Dani ITA
Pos Atleta

1 Chivetto Alice

Pos Atleta

1 Bedendo Gabriele

2 Brunello Giovanni

Pos Atleta

1 Furin Raffaella ITA
2 Moro Gaia ITA
3 Gallimberti Emma ITA
4 Surian Sofia ITA
5 Braggion Giada ITA
6 Osti Gioia ITA
7 Zampollo Sofia ITA
8 Gregnanin Gaia Dani ITA
9 Chivetto Alice ITA
Pos Atleta

1 Ferrara Francesco ITA
2 Bonfante Nicolo' ITA
3 Ramazzina Luca ITA
4 Marchetti Filippo ITA
5 Consolati Alessandro ITA
6 Battaglia Luca ITA
7 Bertoncini Lorenzo ITA
8 Bedendo Gabriele ITA
9 Brunello Giovanni ITA

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Anno Societa

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2009

Rovigonuoto
Ferraranuoto ASD
Rovigonuoto
Rovigonuoto
Rovigonuoto
Ferraranuoto ASD
Ferraranuoto ASD
Rovigonuoto
Rovigonuoto

EIDV%NI

Tempo

00'33"00
00'33"90
00'36"10
00'37"00
00'39"00

Tempo
01'49"40

Tempo

01'36"50
01'37"20

Tempo

01'09"80
01'09"90
01'14"10
01'18"70
01'22"00
01'23"00
01'24"80
01'27"10
01'29"90

Tempo

01'04"10
01'05"00
01'05"30
01'08"60
01'10"60
01'14"00
01'14"90
01'15"40
01'19"80

AYS

Derojece
[

Pti

335
309
256
238
203

Pti
185

Pti

191
187

Pti

373
371
311
260
230
221
208
192
174

Pti

344
330
325
281
257
223
216
211
178
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